
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 15. veljače 2017.	 BROJ 19

ŽUPAN

48. Odluka o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017. namijenjenih školstvu ............................................................. 1
49. Odluka o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za primopredaju objekta osnovne škole s dvoranom u naselju Ninčevići, 

Solin .......................................................................................................................................................................................... 2

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 i 2/13), Programa 
javnih potreba u osnovnom školstvu Splitsko-dalmatinske 
županije za 2017. god. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 152/16), Programa javnih 
potreba u srednjem školstvu  Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017. god. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 152/16), te stavka 2. članka 6. Odluke o 
izvršenju Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2017. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 
broj 152/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 15. 
veljače 2017., donio je 

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna 2017.

namijenjenih školstvu
	

Članak 1.

Sredstava osigurana u proračunu za financiranje 
programa javnih potreba u područjima prosvjete za 2017. 
godinu, dodjeljuju se nositeljima programa kako slijedi:

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400103 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 I. GIMNAZIJA, SPLIT - 22.874,03  kuna, za 
sanaciju posljedica potresa,

-	 OBRTNA TEHNIČKA ŠKOLA, SPLIT- 
22.700,84 kuna, za sanaciju posljedica potresa

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400002 Izgradnja i 
uređenje objekata te nabava i održavanje opreme 

-	 OSNOVNA ŠKOLA VRGORAC – 5.230,00 kuna 
, za sanaciju grijanja,

-	 OSNOVNA ŠKOLA TIN UJEVIĆ, KRIVODOL 
– 41.525,00 kuna, za asfaltiranje igrališta i pristupnog puta 
P.Š. Grubine ( dug iz 2016.),

-	 MERITUM INŽENJERING – 23.200,00 kuna- 
za usluge koordinatora II zaštite na radu za izvođenje 
građevinskih radova za poboljšanje ispunjavanja temeljnih 
zahtjeva za građevinu PŠ Krušvar,

-	 OSNOVNA ŠKOLA GORNJA POLJICA- 
13.000,00 kuna, za hitnu nabavku računala jer su postojeća 
uništena nakon udara groma,

-	 OSNOVNA ŠKOLA OSTROG- 11.881,05 kuna, 
za kupnju računala i projektora

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400107 Pravno 
zastupanje, naknada štete i ostalo

-	 GIMNAZIJA  DINKA ŠIMUNOVIĆA U SINJU 
– 33. 000,00 kuna, za izradu projektne dokumentacije 
školske sportske dvorane,

-	 SREDNJA ŠKOLA TIN UJEVIĆ, VRGORAC – 
116.716,50 kuna, za troškove legalizacije

-	 SREDNJA ŠKOLA BOL, BOL – 32.950,00 kuna, 
za troškove proizašle iz sudskog spora ,

-	 GRADITELJSKO-GEODETSKA TEHNIČKA 
ŠKOLA, SPLIT- 19.400,00 kuna, za odvjetničke usluge

RAZDJEL 103. AKTIVNOST A400103 Natjecanja, 
manifestacija i ostalo

-	 DES- 21.350,00 kuna, za tiskanje diploma, 
pohvalnica, zahvalnica



Broj 19 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 15. veljače 2016.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Članak 2.

Prijenos odobrenih sredstava iz članak 1. ove Odluke 
izvršit će se temeljem dostavljene dokumentacije o 
stvarnim troškovima.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u  
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“

KLASA:    602-01/17-01/0035
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0002
Split,  15. veljače 2017. 

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 33. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije (Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije 
broj 11/09, 7/10,  10/10 i 2/13), župan Splitsko-dalmatinske 
županije 15. veljače 2017.,  donio je  

OD L U K U
  o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

primopredaju objekta osnovne škole s dvoranom u 
naselju Ninčevići, Solin

Članak 1.

Osniva se Povjerenstvo za primopredaju objekta 
osnovne  škole s dvoranom u naselju Ninčevići, Solin(u 
daljnjem tekstu: Povjerenstvo).

Članak 2.

U Povjerenstvo se imenuju:

1.	 Tomislav Đonlić, privremeni Pročelnik upravnog 
odjela za društvene djelatnosti, predsjednik  Povjerenstva

2.	 Zdravko Lučić, savjetnik Upravnog odjela za 
graditeljstvo i prostorno uređenje, član Povjerenstva

3.	 Mladen Oštro, odvjetnik, član Povjerenstva
4.	 Mislav Olujić, glavni nadzorni inženjer, član 

Povjerenstva
5.	 Sanja Samardžija, pročelnica Upravnog odjela 

za komunalne djelatnosti, gospodarstvo i upravljanje 
prostorom   Grada Solina, član Povjerenstva   

Članak 3.

Zadaća Povjerenstva je zapisnički provesti 
primopredaju gradilišta između dosadašnjeg izvođača 
i investitora, na način da se utvrdi trenutno stanje i 
stupanj dovršenosti radova putem vještva, kvaliteta i 
vrijednost dosad izvedenih radova, te evidentiraju režijski  
troškovi nastali do trenutka raskida ugovora. Povjerenstvo 
će predložiti mjere za privremeno konzerviranje  
gradilišta do odabira novog izvođača kako bi se eventualna 
oštećenja na konstrukciji i otežan pristup okolnim 
objektima uslijed prekida radova sveli na minimum.  

Članak 4.

O svom radu Povjerenstvo redovito izvještava Župana.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave  u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:  020-01/14-02/0025
URBROJ:  2181/1-08-01/04-17-0274
Split,  15. veljače 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 


